令和.5年 7月 31日

浜野町内会長 様

千葉市難設局土本部   ‐

中央 ,美浜土木事務t所 維持建設総
千葉市都市局建築部 1   営繕課長

|・  道 路 工 事 の お 知 ら:せ

.   l                              t    l     ´

ま言FL基I糠謀議為誰F響影修撰婚奪筑中彙静ま与。■ ‐
さて、このたびシェルター増築工事を下記のとおり実施いたしますのでお知らせい

たします:

′ また、ェ事期間中は騒音等
.で

ご迷惑をお掛けする場合もございますが、
.ご

理解を賜
りますようお願t,申 し_Lげます。
なお、工事施

=に
づきましてはt皆様のご不便を少なくするためt極力期間を短縮し

早期完成に努力いたしますので、よろしくお願t'中 し上

'デ

ます:      1

ぅ識 ご多Lずξ∴‐キザ rl:=す
が、別添のお知らせ文書碁師 たヽだきますよ

.      F         I

記  :t ‐ ‐
|

1工事件名   JR浜 野駅東口駅前広場シ主ルタ∵増築工事

12工事場析   千葉市中央区浜野町地内 (裏面位置図参照)  |

3工事期間  令和15年 7月 下旬 ～ 令釉3年 10月 21日  ‐
‐
昼FH5工事 (910oた 17:00)     _ ‐   ‐

4工事内容   JR浜野駅東●駅前広場におけるシェルターの増築 |

:

5施工業煮 ‐  千葉‐市申央区り|1声叶431番地    :
l      株式会社 カラカマエ務店         ‐  ‐

現場代理人 古川 勝也    TEL 04許 26■ 1052

6連 絡 先
‐
千葉市建設局土本部            ,

'1     申央・美浜土木1事務所維持建設課
担当 三宅 綺毬 TEL 043■1232‐ 115‐3

千本市Illl市局建築部 営繕誤
TEL 043-245二 5818

慮繁禦螺羹響漑 .:211111

担当 星山 貴員J

Highlight

0 15 30    60    90   120
メートル1:2,500